彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 張怡欣 TEL 7273173#624

受文者： 彰化漢寶國小
公告時間：中華民國114年12月22日 17:17
公告編號：11412483
速別： 普通件

主旨：有關本縣115學年度國民中小學藝術才能班（美術類、
音樂類及舞蹈類）招生鑑定簡章，請貴校公告周知，
請查照。

說明：
一、案內本縣藝術才能班因115年度國定假日與本縣重要教育
事務期程衝突，故調整術科測驗時間如下：
　（一）國中小美術班：於115年3月28日（星期六）辦理。
　（二）國中小舞蹈班：於115年3月28日（星期六）辦理。
　（三）國中小音樂班：於115年4月18日（星期六）辦理。
二、旨案簡章已公告於本縣教育處新雲端「檔案下載」→「0
6學特科」→「特殊教育」→「07藝才品德組」→「彰化縣1
15學年度國民中小學藝術才能班（美術類、音樂類及舞蹈
類）招生鑑定簡章」。
三、請貴校協助公告周知，並依家長及學生需求，提供下載
資訊，相關招生期程詳如各招生簡章。